

国立大学法人京都工芸繊維大学の中期計画新旧対照表

現 行	変 更 案	変更理由
<p>VIII 重要な財産を譲渡し、又は担保に供する計画</p> <p>1. 重要な財産を譲渡する計画</p> <p>学生寄宿舍（洛西寮）の土地及び建物（京都府京都市北区大將軍坂田町22番）を譲渡する。</p>	<p>VIII 重要な財産を譲渡し、又は担保に供する計画</p> <p>1. 重要な財産を譲渡する計画</p> <p>(1) 学生寄宿舍（洛西寮）の土地及び建物（京都府京都市北区大將軍坂田町22番）を譲渡する。</p> <p><u>(2) 船舶（汽船 救助艇 滋賀県大津市際川 6.85m 5トン未満 1艇）を譲渡する。</u></p>	<p>課外活動支援の一環で保有していたが、利用機会がなくなり、学内の他の利用もないことから、譲渡することを決定したため。</p>

国立大学法人京都工芸繊維大学の中期計画新旧対照表

現 行		変 更 案		変更理由	
別表 (収容定員)		別表 (収容定員)		大学院工芸科学研究科バイオベースマテリアル学専攻博士後期課程の設置に伴う収容定員の変更。	
平成24年	工芸科学部	2,600人	工芸科学部		2,600人
	工芸科学研究科	<u>986人</u> 〔うち修士課程 860人 博士課程 <u>126人</u> 〕	工芸科学研究科		<u>992人</u> 〔うち修士課程 860人 博士課程 <u>132人</u> 〕
平成25年度	工芸科学部	2,600人	工芸科学部		2,600人
	工芸科学研究科	<u>980人</u> 〔うち修士課程 860人 博士課程 <u>120人</u> 〕	工芸科学研究科		<u>992人</u> 〔うち修士課程 860人 博士課程 <u>132人</u> 〕
平成26年度	工芸科学部	2,600人	工芸科学部		2,600人
	工芸科学研究科	<u>980人</u> 〔うち修士課程 860人 博士課程 <u>120人</u> 〕	工芸科学研究科		<u>998人</u> 〔うち修士課程 860人 博士課程 <u>138人</u> 〕
平成27年度	工芸科学部	2,600人	工芸科学部		2,600人
	工芸科学研究科	<u>980人</u> 〔うち修士課程 860人 博士課程 <u>120人</u> 〕	工芸科学研究科		<u>998人</u> 〔うち修士課程 860人 博士課程 <u>138人</u> 〕